(2) Inter vestimentum, et Altare plorebunt Sacerdotes, et dicent:

(1) Los bienes eclesiásticos son patrimonio de Cristo, precios de los pecados, y patrimonio de los pobres, según los Santos Padres. *El que da al pobre, presta al Señor*, según el Crisólogo. Los diezmos, con que se alimentan los Obispos y los Canónigos son propiamente bienes espirituales, y no buscados por patrimonio ó por industria; y por lo mismo rectamente se denominan patrimonio de Cristo.

(2) Entre el vestíbulo, y el altar llorarán los Sacerdotes, y dirán: perdona Señor, perdona á

hoc enim decus, et honor statutus officii, et vocacionis nostra praeципie sistit, justitiaeque exigente eum debemus, ut in conceptu Dei ad eum gloriam, et honorem, hominumque appareamus devoti, (1) religiosi, peculiaresque Dei cultores, ita ut summae gloriemur, et invigilemus, ut attente recitemus, et canamus. Hoc etenim modo si uniusquis ex parte sua munus suum fideliter exequatur, citi Dominus opem nobis feret, et auxilium, ut in hac mortal vita ejus Majestatem contemplantes in eternum ea perfruimur in Caelis.

Ad hoc supponere debemus, neminem, qui privatum Horas Canonicas Domum, in Ecclesia, aut alibi extra Chorum recitat, lucrari possit obventiones, aut distributiones quotidianas, (2) teneat etenim canere simul cum ceteris in Chora hora assignata. Ob hoc Capitularibus assignata.

Parce Domine, parce Populo tuo, &c. Sacerdotes sunt mediatores inter Deum, et Homines. In Ecclesiis Cathedralibus, et Parochialibus juxta Concilium Tridentinum, et Bullam Benedicti XIV, debent offerre Missas Conventuales pro Populo, et Beneficiatoribus.

(1) *Curam habeo de bono nomine*, et Spiritu Sancto, *cante ambula* Apostolus Paulus, et testimoniū bonae Conscientiae habero dabant Sacerdotes, *ut is, qui ex adversario est, nevenatus, nihil habens malum dicere de nobis.*

(2) D. Carol. Borromeo 2, tit. 38, ita sic: *Itaque auctoritate Concilii Tridentini, praecepimus quos cum in Chora palestam est, ipsos quoque [Canonicis ridecet] quantum honoris granu' ceteris prostant, tanto studiosius Psalmis, Hymnis, et Canticos una cum aliis modulantes, Dei laudes concibentes.* S. Antonius p. 2, tit. 9, esp. 12. Cibol. Trid. (loquendo de Dignitatibus, et Canonicis). Ses-

principalmente el decoro y honor de nuestro estado, oficio y vocacion; y exigiéndolo la justicia debemos esforzarnos para aparecer en la presencia de Dios (para su gloria y honor) y en la de los hombres devotos, (1) religiosos y peculiares servidores de Dios, de modo que sobrenanera nos gloriemos, y vigilemos en rezar y cantar atentamente. De este modo pues, si cada uno por su parte cumple fielmente su cargo, al momento nos dará el Señor su favor y auxilio para que contemplando en esta mortal vida su majestad, eternamente gocemos de ella en los cielos.